MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO §
I

Monteiro Lobato,28 de julho de2025.

Of. n.o 509/2025.

Senhora Vereadora

Em atenção aos termos do Requerimento n.o
94125 de autoria de Vossa Excelência, encaminho anexo ao presente
manifestação da Secretaria Municipal de Obras.

Sem mais para o momento, subscrevo-me
aproveitando para apresentar os meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

EDMA JOS DE ARAÚJ
untct

Exma. Sra.

Ver.a Gracias Leiva
Câmara Municipal de Monteiro Lobato/SP

CAMARA MUNICIPAL
TIIOIJTEIRO LOBATO

,
*ioTocoLo

l.1, 4.@. §.t.4.Í.t.4

kr

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no í80 - Centro - CEP: 12.250-000
Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: gabinete@monteirolobato.sp.oov.br

www. montêirolobato.so.oov.br

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SAO PAULO

oFÍcro sEc.oBRAs N.o 25L39/2O25

À
Câmajra Municípal de Uonteiro Lobato
Àssunto.' Resposta a Requerimento n" 094/2A25

Em cumprimento a determinaÇão do Senhor Prefeito, venho em

resposta à solicltaÇão formul-ada pela Câmara Municipal/ através da

nobre Vereadora Gracias Leiva, Requerj-mento N"94/25.

Informo que, a Secretaria de obras está no aguardo da

devolutiva da SABESP para entrega do projeto de lnstafaÇão do

reservatórj-o, visando o beneficiamento da região da intervenção.

Ser, mais para o momento e certos de sua compreensào, aproveJ-to

o ensejo para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mônteiro Lobatô, 15 de aqosto de 2025

RICARDO ALESSANDRO Af inado de íoímà die(àl Por BlcARoo

HENRTQUE DA l,'."'^:i),1:?*:11'o"'^
5ILVA: I 782448381 9 Dadoç: 2025.08.1s I1:11:28 {3 00

RICARDO ALESSANDRO HENRÍQUE DA SILVA
Secrêtário Municipâl de obras

Praçá Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, n0 180 - Cenlro - CEP: 12.250-000

Tel: (1 2) 3979-9000 - E-mail: oabinete(Omonteirolobâto.sp.oov.br
www.monteiÍo lobato.so.oov.br

I

I

I

I